
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 
 

 
 

n. 120/2013 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 
 L’anno duemilatredici, addì diciassette del mese di dicembre alle ore 18,00- 
nella sala delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Machin Arrigo, Ghidina Andrea, Timeus Gianni, Baggio Roberto, D’Agaro 
Andrea: componenti; 
Presiede il sig. Machin Arrigo in qualità di Presidente;  
Assiste il Segretario Consorziale Sig. Del Negro dott. Martino. 

 
OGGETTO: Regolamento di disciplina della misurazione, valutazione e trasparenza 
della performance in attuazione al D.L.vo 27/10/2009, n. 150  
 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Considerato che, ai sensi del D.Lgs. n. 150/2009 e s.m.i. necessita provvedere alla 
approvazione del nuovo sistema di misurazione, valutazione e trasparenza della 
performance, ad integrazione del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi, 
previsto dal D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Richiamata la deliberazione delLA Assemblea Consorziale n. 06 del 29 aprile 2013 
avente ad oggetto: D. Lgs. n. 150/2009 –L.R.  16/2010 - Criteri generali in materia 
di ordinamento degli uffici e dei servizi, di cui all’art. 42, comma 2, let. a), del 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (T.U.O.E.L.)  
 
Visto  lo schema di regolamento, composto da n. 10 articoli,  allegato al presente 
provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
Dato atto altresì che lo schema di regolamento viene trasmesso alle Organizzazioni 
Sindacali; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica di cui all’art. 49, comma 1, del Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e s.m.i.  
 
 
 
 



 
 
Con voti unanimi favorevoli  

 
DELIBERA 

 
1. Di approvare il Regolamento di disciplina della misurazione, valutazione e 

trasparenza della performance in attuazione al D.L.vo 27/10/2009, n. 150 
“Attuazione della Legge 04/03/2009 n. 15 in materia di ottimizzazione della 
produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche 
Amministrazioni”   da applicare dall’anno di valutazione 2013, come da testo 
allegato alla presente deliberazione per formarne parte integrante formato 
complessivamente da n. 10 articoli. 
 

2. Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato 
immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003 e 
s.m.i. 
 

 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
   IL PRESIDENTE     IL SEGRETARIO 
           F.to Arrigo MACHIN                     F.to  dott. Martino Del Negro 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 1, comma 19, della L.R. 11/12/2003 n. 21  verrà pubblicata all’albo 
Consorziale per 15 giorni consecutivi dal  20/12/2013 al  04/01/2014 
 
Tolmezzo, lì 20/12/2013   L’INCARICATO 
                                                                                                        F.to Franco Menegon 
 
 
 
 
 
 
 


